TOVAGLIOLO MONOVELO 30x30 BIANCO

codice:

831131 Tovagliolo Monovelo 30x30 bianco

codice EAN:
8004338005364

codice ITF:
08004338005371

Caratteristiche tecniche

Materiale

N° tovaglioli
Lunghezza tovagliolo
Larghezza tovagliolo
N° veli

Colore

Grado di bianco
Grammatura

Peso

N° unita per confezione

N° confezioni per collo
N° colli per pallet

Lucart Spa
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Pura ovatta di cellulosa

500

300 mm
300 mm
1

Bianco
85
19,5 gr/m2

7,33 kg
500

8
12
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cardella_laura
Casella di testo
codice ITF:
08004338005371




